
                             平成 31年 4月吉日 

山形県理学療法士会会員各位 

                      一般社団法人山形県理学療法士会 

                      会      長  高橋 俊章 

                      最北支部担当理事  多田 雄一 

 

最北支部第 1回勉強会（第 2日目）の開催について（再案内） 

 

謹啓 春陽の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、以前ご案内しました最北支部第 1 回勉強会（第 2 日目）につきまして、内容を追加し再び

ご案内を申し上げます。 

本勉強会では、学術大会発表演題プレ発表に加えて、指定規則改正に伴う「臨床実習指導者講習

会」について、高橋会長より説明いたします。 

つきましては、ご多忙の時期とは存じますが、ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

 記 

 

期日：2019年 5月 28日（火）19：00～（受付 18：45） 

会場：山形ロイヤル病院 

内容：1．支部長あいさつ          

最上町立最上病院 多田雄一 

     2．新入会会員 紹介 

  3．各学術大会発表演題プレ発表会 

  4．「指定規則の改正及び臨床実習指導者講習会について」 

  一般社団法人山形県理学療法士会 会長 髙橋 俊章 

 

 

≪問い合わせ≫ 

最上町立最上病院 リハビリテーション室 多田 雄一 

TEL 0233-43-2112 

 


